
Zápis z valné hromady Spolku přátel severské zvěře
Datum: 25. 11. 2019
Přítomní: Martin Ukrop, Jan Horáček, Dominika Krejčí, Anna Řechtáčková, Ondra Borýsek, Vero-
nika Burgerová, Radka Cieslarová, Lukáš Daubner, Jan Drábek, Tom Effenberger, Dominik Gmiterko,
Martin Hesko, Anna Hradecká, Ján Jančár, Henrich Lauko, Jan Mrázek, Vladimír Štill, Matěj Žáček,
Adam Hlaváček, Lukáš Semerád, Vendula Koublová, Samuel Šuľan, Daniel Timko, Dalibor Kramář,
Eduard Ruisl, Monika Šlachtová, Michal Staník, Tomáš Macháček, Hugo Adamove
Hlas delegovali (v závorce na koho): Martina Cvinčeková (Dominik Gmiterko), David Dobro-
volný (Ondřej Borýsek), Martina Krasnayová (Martin Ukrop), Martin Hanžl (Martin Ukrop), Vláďa
Sedláček (Ján Jančár), Ondra Svoboda (Matěj Žáček), Kateřina Sloupová (Radka Cieslarová)

Přímo nebo v zastoupení bylo přítomno 36 z celkových 63 aktivních členů.

Proběhlé a budoucí akce

• Úspěšně proběhlé akce: KSI, InterLoS, Poznej FI!, exkurze DUPS, InterSoB, Ksílety, Schrödin-
gerův gril V., K-SCUK.

• InterLoS 2019 se z důvodu nedostatku zkušených organizátoru přesouvá na rok 2020, příprava
ovšem probíhá už teď a noví organizátoři jsou vítáni.

• Podpůrné a propagační akce: prezentace na DoD, web a brožura prostredoskolaky.muni.cz
(nově má i jednotný přehled témat SOČ vypsaných FI, PřF a ESF MU).

• Aktivity, které hledají někoho, kdo by se o ně postaral: variace InterJeLena a propagace Spolku
s propagačním oddělením FI MU

Přijímání nových členů

• O aktivní členství zažádali a byli přijati: Hugo Adamove a Tomáš Macháček.

Předběžná volba výboru a předsedy

• Schůze schválila nové vedení ve zmenšeném složení: Jan Horáček (předseda), Dominika Krejčí,
Anna Řechtáčková (jen Drobek se při hlasování o výboru zdržela hlasování, všichni ostatní pro).

Ostatní

• Schůze schválila udělení dvou Řádů přítele severské zvěře, a to Tomovi Effenbergerovi za hrdinský
přínos KSI a stvoření NP hry (schváleno všemi až na Toma, který se zdržel hlasování) a Katce
’Drobkovi’ Sloupové za dlouhodobý přínos a především nadstandardní přispění k soutěži InterLoS
2018 (schváleno všemi kromě Drobka, která byla proti).

• Následovala i předcházela volná zábava, hraní deskových her, konzumace jídla a pití a tak dále.

Sepsala: Anna Řechtáčková
Zkontrolovali: Martin Ukorp, Honza Horáček

1


